札幌市電力の調達に係る環境配慮評価報告書

令和  年  月  日

（あて先）札幌市長 殿

所在地

商号又は名称

代表者役職・氏名

札幌市電力の調達に係る環境配慮要綱第５条の規定により、次のとおり報告

します。なお、この報告書及び添付書類の全ての記載事項は事実と相違ないこと

を誓約します。

 環境評価項目 数値等 点数 確認資料

①
令和３年度の1kWh当たりの二酸化

炭素排出係数（調整後排出係数）

（単位：kg-CO2/kWh）

（     ）

kg-CO2/kWh
 公表資料

②
令和３年度の未利用エネルギー活

用状況

活用・未活用

（     ）%

算出根拠を

示す資料

③
令和３年度の再生可能エネルギー

導入状況

導入・未導入

（     ）%

算出根拠を

示す資料

④
環境マネジメントシステムの取得

状況

全社・一部

・未取得

登録証の

写し等

① ～④の合計点数

注１） 上表の「数値等」及び「点数」には、別表により算出した値等を記載す

ること。

注２） 上表の合計点数が７０点以上である者を札幌市電力の調達に係る環境

配慮要綱における入札適合者とする。

注３） 上表の②から④の項目に係る確認資料を添付すること。

申請者

担当部署

担当者

氏名

電話

番号